
SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

PORTARIA Nº 879 DE 24 DE ABRIL DE 2019

A Diretora da Escola de Enfermagem da Universidade Federal de Alfenas, usando de suas
atribuições legais, dispostas no inciso I do artigo 2º da Portaria nº 460 de 15 de Abril de 2011,
resolve:

Constituir Comissão para Avaliação de Desempenho da Docente em Estágio Probatório da Escola de
Enfermagem da UNIFAL-MG, Andréia Cristina Barbosa Costa, composta pelos servidores abaixo
relacionados, a saber:

 

Maria Betânia Tinti de Andrade - Professor do Magistério Superior - Presidente●

Erika de Cássia Lopes Chaves - Professor do Magistério Superior●

Zélia Marilda Rodrigues Resck - Professor do Magistério Superior●

Esta portaria anula a portaria nº 590/2019 de 18-03-2019.

Maria Betânia Tinti de Andrade
Diretora da Escola de Enfermagem


